



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Znak sprawy:
EP/220/49/2017/2

Data:
27.06.2017 r.

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/42/2017, pn. *Dostawa nici chirurgicznych, implantów (siatek) dla SPWSZ w Szczecinie*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostało złożone pytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w oparciu o które Zamawiający doprecyzowuje i ujednotacza zapisy w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, załączniku nr 1 do SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu nr 535395-N-2017 z dnia 20.06.2017.

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

1. Dotyczy Zadanie nr 1, poz 8:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły o długości 30 mm, odwrotnie tnącej (niekosmetycznej), pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

2. Dotyczy Zadanie nr 1, poz 12:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici niewchłanialnej, monofilamentowej wykonanej z polipropylenu, który posiada kontrolowane rozciąganie zapobiegające nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastyczne odkształcenie węzła zapobiegające jego rozwiązaniu, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

3. Dotyczy Zadanie nr 2, poz 20:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły podwójnej szpatułkowej prostej z mikroostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

4. Dotyczy Zadanie nr 2, poz 23 i 24:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły o długości 2 x31cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



5. Dotyczy Zadanie nr 3, poz 8:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły szpatułkowej z mikroostrzem podwójnej, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

6. Dotyczy Zadanie nr 4, poz 6:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej, rozwarstwiającej wzmocnionej, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

7. Dotyczy Zadanie nr 8, poz 8 i 14:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej, rozwarstwiającej, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

ZESTAW 2

1. Dotyczy Zadanie nr 1, poz 12:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici niewchłaniającej, monofilamentowej wykonanej z polipropylenu, który posiada kontrolowane rozciąganie zapobiegające nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastyczne odkształcenie węzła zapobiegające jego rozwiązaniu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

2. Dotyczy Zadanie nr 1, poz 12:

Czy jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe to czy zezwoli na zaoferowanie nici o grubości nitki 2/0 i długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

ZESTAW 3

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy o zmniejszonej hydrofilności ale bez określenia „pakowany na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 1.

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklesłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 1.

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklesłej dopuści również igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 1.

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanianą, syntetyczną, monofilamentową z polifluorku winylidenu do operacji neurochirurgicznych, okulistycznych, zabiegów naczyniowych i transplantacji?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 2.

Dot. Zadania nr 2, poz. 4, 8, 18

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie

Dot. Zadania nr 2, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści również igłę konwencjonalnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 2.

Dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, okres całkowitego wchłonięcia 60-70 dni?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 3.

Dot. Zadania nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 35 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 3.

Dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści nić bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 4.

Dot. Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanianą, syntetyczną, plecioną, poliestrową, powlekaną silikonem, cała nić?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 5.

Dot. Zadania nr 5, poz. 2,5,6,8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 5.

Dot. Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, monofilamentową, syntetyczną, wykonaną z poliglekaprolaktanu, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 6.

Dot. Zadania nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 6.

ZESTAW 4

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 1 szew wykonany z poliglekapronu, podtrzymywaniu tkankowym 55% po 7 dniach i 25% po 14 dniach oraz igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną i nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 6.

Dotyczy Zadania nr 10, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 10, Pozycji nr 1 siatkę w rozmiarze 10x15cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 10 siatki przepuklinowej o gramaturze 45g/m², grubości 0,4mm i wielkości porów 1,1x1,2mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

ZESTAW 5

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 1, 3, 4, 5, 6:

1. Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości **50 zł** za każdy dzień/godzinę* zwłoki. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać **10%** wartości **brutto** zamawianej partii towaru, ale nie może być niższa niż **50 zł**.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

3. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:
- braków ilościowych – w ciągu **5 dni**,

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



- wad jakościowych – w ciągu 14 dni.

Niezależnie od w/w terminu rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca dostarczy reklamowany towar w ciągu 2 dni.

Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w **50 zł** za każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane zamówienie.

*za godzinę w przypadku dostaw „cito”.

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć **10%** wartości **brutto** niedostarczonego, bądź wadliwego towaru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

5. W przypadku rozwiązania umowy na podstawie § 5 ust. 2 pkt. 1) – 7) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **10 %** wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy na dane zadanie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

ZESTAW 6

Pytanie nr 1

Dot. Zadanie nr 10: Zwracamy się wnioskiem o udzielenie wyjaśnienia w zakresie treści zapisów SIWZ oraz treści zapisów w ogłoszeniu nr 535395-N-2017 z dnia 2017-06-20 r., które stoją w sprzeczności z treścią zapisów Załącznika nr 1 do SIWZ tj.: o wskazanie ostateczne numerów pozycji, z jakich należy dostarczyć próbki oferowanych wyrobów medycznych w ramach Zadania nr 10 do testowania, w celu przyznania punktów w pozacenowym kryterium oceny ofert (parametry jakościowe), albowiem wg zapisów treści SIWZ, zawartych w rozdziale VI, pkt 1., ppkt 6) oraz w treści ogłoszenia nr 535395-N-2017 z dnia 2017-06-20 r, sekcja III, III.7), pkt1., ustęp 6), Zamawiający wskazuje konieczność dostarczenia 2 saszetek próbek do testowania jakościowego do Zadania nr 10 z pozycji nr 1, natomiast wg zapisów treści Załącznika nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający wskazuje obowiązek załączenia wraz z ofertą po 2 saszetki próbek do testowania jakościowego do pozycji 1,2., co w sposób oczywisty wskazuje na sprzeczność zapisów SIWZ i treści ogłoszenia z treścią Załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie stawianych wymogów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga dla zadani nr 10 (pozycja 1,2) - 2 saszetek próbek do testowania jakościowego.

- **Zamawiający dokonuje zmianę zapisów rozdziale VI:**

1) ust. 1 pkt 6) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„ 6) Zamawiający wymaga dostarczenia próbek do testowania w celu przyznania punktów w pozacenowym kryterium oceny ofert (parametry jakościowe) _w ilości 2 saszetek do zadań: zad. nr 1 (pozycja 1), zad. nr 2 (pozycje 4, 16, 19), zad. nr 3 (pozycja 3), zad. nr 4 (pozycja 1), zad. nr 5 (pozycja 1), zad. nr 6 (pozycja 1), zad. nr 7 (pozycja 1), zad. nr 8 (pozycja 9,12), zad. nr 9 (pozycja 1), zad. nr 10 (pozycja 1, 2).

2) Zamawiający dokonuje zmianę zapisów SIWZ w rozdziale X ust. 2 d), który otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Wraz z ofertą wykonawca składa

- a) Oświadczenia sporządzone z wykorzystaniem wzorów stanowiących Załącznik nr 3 i 3A do SIWZ,
b) odpowiednie **pełnomocnictwa** zgodnie z art. 23 ust.2 ustawy Pzp (jeżeli dotyczy),
c) **Parametry podlegające ocenie jakości** –według wzoru stanowiącego załącznik nr 1A i/lub 1B do SIWZ do zadań na które składa jest oferta,

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



- d) **Próbki do testowania jakościowego** w ilości 2 saszetek do zadań: zad. nr 1 (pozycja 1), zad. nr 2 (pozycje 4, 16, 19), zad. nr 3 (pozycja 3), zad. nr 4 (pozycja 1), zad. nr 5 (pozycja 1), zad. nr 6 (pozycja 1), zad. nr 7 (pozycja 1), zad. nr 8 (pozycja 9,12), zad. nr 9 (pozycja 1), **zad. nr 10 (pozycja 1, 2)."**

Zmiany zostały wprowadzone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia rozdział III.7 i zostały zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Ogłoszenie”.

Pytanie nr 2

Dot. Zadanie nr 10: Zwracamy się wnioskiem o udzielenie wyjaśnienia w zakresie treści zapisów SIWZ, które stoją w sprzeczności z treścią zapisów Załącznika nr 1 do SIWZ tj.: o wskazanie ostateczne numerów pozycji, z jakich należy dostarczyć próbki oferowanych wyrobów medycznych w ramach Zadania nr 10 do testowania, w celu przyznania punktów w pozacenowym kryterium oceny ofert (parametry jakościowe), albowiem wg zapisów treści SIWZ, zawartych w rozdziale X, pkt 2., ppkt d) Zamawiający wskazuje konieczność dostarczenia 2 saszetek próbek do testowania jakościowego do Zadania nr 10 z pozycji nr 1, natomiast wg zapisów treści Załącznika nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający wskazuje obowiązek załączenia wraz z ofertą po 2 saszetki próbek do testowania jakościowego do pozycji 1,2,, co w sposób oczywisty wskazuje na sprzeczność zapisów SIWZ z treścią Załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie stawianych wymogów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dla zadani nr 10 (pozycja 1,2) - 2 saszetek próbek do testowania jakościowego. Szczegółowa odpowiedź została udzielona do pytania nr 1 w niniejszym zestawie pytań.

Pytanie nr 3

Dot. Zadanie nr 10, poz. 1, 2, 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tych pozycjach na implant (siatkę) do zaopatrywania ubytków w powłokach brzusznych i czasowego ich zamknięcia, o dużej wytrzymałości i stabilności, wykonany ze 100% polipropylenu monofilamentowego, o średniej gramaturze, przy jednoczesnej akceptacji rozmiaru siatki 10cm x 15cm w poz. 1 i zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Dot. treść Załącznika nr 1 do SIWZ, Zadanie nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 10 dostaw na wyroby medyczne, które posiadają na jednostkowym opakowaniu i saszetce następujące informacje na temat produktu: nazwa handlowa; kod produktu; rodzaj i opis materiału oraz nr serii i data ważności, a tym samym, czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawarcia na jednostkowym opakowaniu i saszetce oferowanych w ramach Zadania nr 10 wyrobów medycznych informacji, dotyczących grubości i długości nici oraz długości, krzywizny i przekroju igły, biorąc pod uwagę fakt, że przedmiot zamówienia stanowiący treść Zadania nr 10 tj. implanty stosowane do zaopatrywania ubytków w powłokach brzusznych i czasowego ich zamknięcia, nie zawierają w swojej budowie elementów, do których odnoszą się ww parametry techniczno-użytkowe, tj. grubość i długość nici oraz długość, krzywizna i przekrój igły?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Dot. Zadanie nr 8: Zwracamy się wnioskiem o udzielenie wyjaśnienia w zakresie treści zapisów SIWZ oraz treści zapisów w ogłoszeniu nr 535395-N-2017 z dnia 2017-06-20 r,, które stoją w sprzeczności z treścią zapisów Załącznika nr 1 do SIWZ tj.: o wskazanie ostateczne, czy należy, a jeśli tak, to z jakich pozycji należy dostarczyć próbki oferowanych wyrobów medycznych na wezwanie Zamawiającego w ramach Zadania nr 8 w ilości 1 saszetki, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Zamawiającego, albowiem wg zapisów treści SIWZ, zawartych w rozdziale VI, pkt 4., ppkt 2) oraz w treści ogłoszenia nr 535395-N-2017 z dnia 2017-06-20 r, sekcja III, III.6), ustęp 2), Zamawiający **nie wskazuje takiej konieczności**, natomiast wg zapisów treści Załącznika nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający **wskazuje obowiązek załączenia** do oferty próbek oferowanych wyrobów medycznych na wezwanie Zamawiającego w ramach Zadania nr 8, w ilości po 1 saszetce z pozycji 1-15, co w sposób oczywisty wskazuje na sprzeczność zapisów SIWZ i treści ogłoszenia z treścią Załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie stawianych wymogów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga dla zadani nr 8 (pozycja 9,12) – po 2 saszetki próbek do testowania jakościowego oraz na wezwanie próbki po jednej saszetce z poz. 1-15

- Zamawiający dokonuje zmianę zapisów rozdziale VI:

1) ust. 4 pkt 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

" 4.W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, zgodnie z Art. 26 ust. 2 zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie, nie krótszym niż 5 dni, terminie:

- 1) dokumentów potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego (strony katalogowe lub foldery, ulotki informacyjne) – w j. polskim dotyczące oferowanych przez wykonawcę wyrobów, pozwalające na potwierdzenie ich zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w Załącznikach nr 1 i załączniku nr 1A i/lub 1B do SIWZ do zadań na które składana jest oferta,
- 2) próbek w ilości 1 saszetki do zadań: zad. nr 1 (pozycje 1-12), zad. nr 2 (pozycje 1-25), zad. nr 3 (pozycje 1-8), zad. nr 4 (pozycje 1-20), zad. nr 5 (pozycje 1-8), zad. nr 7 (pozycje 1-5), zad. nr 8 (pozycje 1-15),

Zmiany zostały wprowadzone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia rozdział III.6 i zostały zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Zamawiającego ww.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Ogłoszenie”.

Pytanie nr 6

6. Dot. Zadanie nr 9: Zwracamy się wnioskiem o udzielenie wyjaśnienia w zakresie treści zapisów SIWZ oraz treści zapisów w ogłoszeniu nr 535395-N-2017 z dnia 2017-06-20 r., które stoją w sprzeczności z treścią zapisów Załącznika nr 1 do SIWZ tj.: o wskazanie ostateczne, czy należy, a jeśli tak, to z jakich pozycji należy dostarczyć próbki oferowanych wyrobów medycznych na wezwanie Zamawiającego w ramach Zadania nr 9 w ilości 1 saszetki, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, albowiem wg zapisów treści SIWZ, zawartych w rozdziale VI, pkt 4., ppkt 2) oraz w treści ogłoszenia nr 535395-N-2017 z dnia 2017-06-20 r, sekcja III, III.6), ustęp 2), Zamawiający wskazuje obowiązek załączenia próbek oferowanych wyrobów medycznych na wezwanie Zamawiającego w ramach Zadania nr 9 w ilości po 1 saszetce z pozycji 1-15, natomiast wg zapisów treści Załącznika nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający nie wskazuje takiej konieczności, co w sposób oczywisty wskazuje na sprzeczność zapisów SIWZ i treści ogłoszenia z treścią Załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie stawianych wymogów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga dla zadani nr 9 (pozycja 1) – 2 saszetki próbek do testowania jakościowego. Zamawiający dokonuje zmianę zapisów rozdziale VI, poprzez usunięcie zapisu dotyczącego wymogu dostarczenia próbek na wezwanie Zamawiającego dla zadania nr 9 (poz. 1-15) i dodanie zapisu dotyczącego wymogu dostarczenia próbek na wezwanie Zamawiającego dla zadanie nr 8 (poz. 1-15). W związku z tym ust. 4 pkt 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

" 4.W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, zgodnie z Art. 26 ust. 2 zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie, nie krótszym niż 5 dni, terminie:

- 1) dokumentów potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego (strony katalogowe lub foldery, ulotki informacyjne) – w j. polskim dotyczące oferowanych przez wykonawcę wyrobów, pozwalające na potwierdzenie ich zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w Załącznikach nr 1 i załączniku nr 1A i/lub 1B do SIWZ do zadań na które składana jest oferta,
- 2) próbek w ilości 1 saszetki do zadań: zad. nr 1 (pozycje 1-12), zad. nr 2 (pozycje 1-25), zad. nr 3 (pozycje 1-8), zad. nr 4 (pozycje 1-20), zad. nr 5 (pozycje 1-8), zad. nr 7 (pozycje 1-5), zad. nr 8 (pozycje 1-15),

Zmiany zostały wprowadzone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia rozdział III.6 i zostały zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Zamawiającego ww.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Ogłoszenie”.

ZESTAW 7

Pytania do umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 1 wzoru umowy słowa „50% wartości zamawianej partii towaru” zostały zastąpione słowami „50% wartości towaru niedostarczonego w terminie”?
Uzasadnione jest aby maksymalny limit kary umownej był naliczany od wartości niedostarczonego towaru, nie zaś od wartości całego zamówienia. W przeciwnym razie, w przypadku zwłoki w realizacji jedynie nieznacznej części zamówienia, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonego towaru, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niedostarczonego towaru. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94